ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 093/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Idael da Silva Modesto – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a

aquisição de peças e serviços de bombas injetoras para atender os

veículos HILUX HSH-2683, F-4000 HQH-6291, VOLARE HSH-0243,

TRATOR TL-95, ONIBUS HSH-2192, FR12B, MF-299, GMC HQH-6710,

VOLARE HQH-8799 pertencentes a Frota do Município de Santa Rita

do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 09 de Maio de 2018 a 09 de Maio de 2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.0002-2.002 – Manut. Atividades do Gabinete do Prefeito

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0011-2019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0011-2019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerência de Des. Urbano e

Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerência de Des. Urbano e

Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física

02 – Poder Executivo

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.0021-2.012 – Manutenção das Ativ. da Produção e

Desenvolvimento Rural

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.0021-2.012 – Manutenção das Ativ. da Produção e

Desenvolvimento Rural

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física
VALOR: R$ 41.734,80 (quarenta e um mil setecentos e trinta quatro

reais e oitenta centavos)

DATA: 09 de Maio de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Idael da Silva Modesto pela Contratada.